
 

 

12. ročník 
 

3. sada 
 

301. Padesáté zvíře 

 

 
 



302. Pátrání 
Policie má důvodné podezření, že výrazné skupině kriminálníků se dlouhou dobu dařilo 
vytvářet si dobrou pověst a tím maskovat své nekalé úmysly. Vyhlašuje se pátrání po 
následujících osobách: 

● dvojice lupičů využívajících vrtulníky, vystupujících údajně pod ochranou zákona, 
● dvojice nezletilých delikventů disponujících zastaralou, leč poměrně výkonnou 

technologií, často se v jejich blízkosti vyskytuje potenciálně nebezpečný pes, 
● dvojice squaterů zvláštních, kontrastních tělesných proporcí, 
● dvojice zlodějů ohrožující stařenky živící se výrobou cukroví, 
● individuum drobného vzrůstu a pochybného vzhledu, podezřelý z porcování 

kondenzace vodní páry, 
● mladá, nevinně vypadající, pohledná dáma, která však za účelem získání moci 

bezostyšně využívá služeb fyzicky zakrnělých spoluobčanů, 
● nebezpečné individuum vybavené střelnou zbraní na nepovolenou biologickou munici, 
● nebezpečný pár, který opakovaně provádí (zřejmě nelegální) stavební úpravy a jiné 

rizikové operace, 
● nevinně vyhlížející pár, který bezdůvodně (zdánlivě omylem) tráví kolemjdoucí zvěř, 
● nezletilá, extrovertní, extravagantně oblečená, disponující vlastní nemovitostí, 
● zvláštně oděná mladá dívka distribuující alkoholické nápoje v lesích, ohrožující vzácné 

šelmy. 
 
Existuje podezření, že jde o organizovanou, centrálně řízenou skupinu. Identitu šéfa by mělo 
skrývat následující schéma, které se však policii zatím nepodařilo dekódovat. 
 

 
 



303. Vybarvi si bludiště 
 

 
 
 
  



304. Barevné video 
 
http://www.youtube.com/watch?v=pyLCsNLSqto 
 
305. Výrazy 
 

● 30+(2/5)8 
● 3/10+2 
● (43)/(6*1)*9 
● (5/2)+(13*3) 

 
S vyhodnocováním výrazů vám pomůže náš speciální vyhodnocovač výrazů: 
http://www.fi.muni.cz/~xpelanek/sendvic12/vyrazy/ 
 
 
306. Křížovka 
 

 
 
 

http://www.youtube.com/watch?v=pyLCsNLSqto
http://www.fi.muni.cz/~xpelanek/sendvic12/vyrazy/


307. Písmena a vlajky 
 

 


